



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Gastro & Garden ApS

Smedesvinget 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 31 89 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Rune Skov Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gastro & Garden ApS Smedesvinget 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 31 89 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Skov Bertelsen Rune Skov Tolstrup Kenneth Haahr Nielsen
Direktion	Rune Skov Tolstrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Forte Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.634 kr. mod 98.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.933 kr. mod -1.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	205.634	98.434
1 Personaleomkostninger	-116.653	-54.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.000	-41.000
Driftsresultat	47.981	2.979
Andre finansielle indtægter	393	962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.785	-5.776
Resultat før skat	45.589	-1.835
Skat af årets resultat	1.344	0
Årets resultat	46.933	-1.835
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.835
Disponeret i alt	46.933	-1.835

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	155.167	176.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>155.167</u>	<u>176.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.888	73.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.888</u>	<u>73.888</u>
Deposita	25.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.305</u>	<u>250.055</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	562.852	372.626
Varebeholdninger i alt	<u>562.852</u>	<u>372.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.042	67.943
Tilgodehavender i alt	<u>25.042</u>	<u>67.943</u>
Likvide beholdninger	57.191	224.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>645.085</u>	<u>664.739</u>
Aktiver i alt	<u>879.390</u>	<u>914.794</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	132.147	85.214
Egenkapital i alt	172.147	125.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.760	96.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	453.471	479.384
Selskabsskat	8.915	8.915
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.556	0
Anden gæld	181.541	196.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.243	781.680
Gældsforpligtelser i alt	707.243	781.680
Passiver i alt	879.390	914.794

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.291	45.103
Andre omkostninger til social sikring	4.287	8.943
Personaleomkostninger i øvrigt	4.075	409
	<u>116.653</u>	<u>54.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.785	5.776
	<u>2.785</u>	<u>5.776</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Forte Invest Holding ApS, CVR-nr. 39696088, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
